
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

uz
io

ne
, d

el
l’

U
ni

ve
rs

it
à 

e 
de

lla
 R

ic
er

ca
 

                                                                                                                      Pescara, 10/04/2024 
  
 
Oggetto: Nomina e convocazione della commissione valutazione istanze pervenute  
  

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge n. 508/99 di riforma delle Accademie di Belle Arti, dell’Accademia 
Nazionale di Danza, dell’Accademia Nazionale di arte drammatica, degli Istituti superiori 
per le Industrie artistiche, dei Conservatori di musica e degli istituti musicali pareggiati; 

VISTO il D.P.R. n. 132/2003, concernente il regolamento sui criteri per l’autonomia 
statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali a norma 
della legge 508/99; 

VISTO lo Statuto di Autonomia del Conservatorio approvato con D.D. n. 391/2004;  

VISTO il proprio decreto n° 43/2024 prot. n° 1527 del 21/03/2024 con il quale è stato 
indetto il concorso per soli titoli per l’aggiornamento delle graduatorie d’Istituto relative 
al profilo professionale di Assistente area funzionale II – e Coadiutore – area funzionale 
I, allegato B al CCNL comparto Afam 2006/2009, sottoscritto il 4 Agosto 2010 destinate 
alla costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato ai sensi dell’art. 554 del D. 
Lgs n. 297/94 per l’anno accademico 2023-2024; 

Rilevata la necessità di nominare la commissione per la valutazione delle istanze 
pervenute; 

VISTO il D. Lgs. n. 294/97 art. 555 comma 1 lett. b) relativo alla composizione delle 
Commissioni per il reclutamento del personale amministrativo tecnico ed ausiliario  

DECRETA 

La Commissione esaminatrice del concorso per soli titoli per la formazione delle 
graduatorie d’Istituto relative al profilo professionale di Assistente area funzionale II – 
e Coadiutore – area funzionale I, allegato B del CCNL comparto Afam 2006/2009, 
sottoscritto il 4 Agosto 2010, destinate alla costituzione di rapporti di lavoro a tempo 
determinato ai sensi dell’art. 554 del D. Lgs n. 297/94 per l’anno accademico 2023-2024 
risulta così composta: 

Presidente M° Roberta De Nicola   Direttore  
Componente Dott.ssa Mariarosaria Sirano  Direttore Amministrativo 
Componente Sig.ra Simona Sacchetta  Assistente  
 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0001865 DEL 10-04-2024 - [UOR: SI000004 - Classif. VII/01] - Rep. Decreti a fi... n. 55/2024



 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

uz
io

ne
, d

el
l’

U
ni

ve
rs

it
à 

e 
de

lla
 R

ic
er

ca
 

Ai fini dello svolgimento delle funzioni si convocano le SSLL per il giorno venerdì 12 Aprile  
alle ore 10.00. 

 
     La funzione di Segretario verbalizzante è affidata alla Sig.ra Simona Sacchetta 

 
 

  IL DIRETTORE  
(M° Roberta De Nicola) 

   
     

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0001865 DEL 10-04-2024 - [UOR: SI000004 - Classif. VII/01] - Rep. Decreti a fi... n. 55/2024


		2024-04-10T12:56:10+0200
	Roberta De Nicola




